
ı

Aİ

Af,TALYA ESı{AF vE sAı{A ARLAR oDAtARt BiRtiĞı
THE ANTALYA UNloN oF fRADESl\,lEN AND CRAFTSlvlEN

: 2025-MlO1_06_39

:2025 Yılı Vergi Düzenlemeleri Hk

lC,
Sayı

Konu
13/01/2025

oDALARA 2025/06 sAYltl GENELGE

ilgi: ıESKin 10.01.2025 tarih ve 2025106 sayılı genelgesi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyon u'n u n "2025 YıIı Vergi Düzenlemeleri "

konulu ilgi genelgesi ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

e

el Sek te

Fabrikalar Mh. HasanTahsin cd. No:33 07090 KEPEZ / ANTALYA
Tel: +90 242 334 5656. Faks: +90 242 334 s659

SA Ç Ad lıha n

Bjrlik B

ERE
r kan ı

w ww. a e s o b.of g. t a

aesob@aesob.org.tr

,t]

c a

t

+

4.

Ek: TESK Genelge (7 sayfa)

+



İf
l ısK

IlDERAs.!,oNLAJ{
Tii.kire Şoförleİ !.qomobil.il.. Fede.asyonu

Tlırkiye B.ktrlltr v. B,yilğ
F.deİasyo.t

Tfukiy. ı{rd..i Eşya
s&FtkaIla.ı F.dğasy@ü

]'ii.ıiye Ağa§ ışle.i EsDaf \3
sada&a!lan FĞdğ.a§yonu

Tiirkiy. Kahvecil.r.
xiraathde.i ls. B{tf€cil.r

Fed€.a§yo.u
Tiüİİjre E leklİill Elekı.ooilE

Bazeneri Teloisyenle.i
Esraf re sdıatka.larl

F€dğalroN
Titİtiy.Tezilğ.

Konfeksiyonctl.r vĞ Giyir
saatkar|ai F.dğ8y6t

Tüt !iy. Berb€.l6 le
KIBf6rl.r

F.d.Ğsyontr
Tiıİıiy. Bğbğlğİ.

Küaförlğ
F.dftsyo!

Tekiy. Lokant..ıiü.
KebaFila.. P,stacilaİve

fatlictlaİFedmsyoıu
Tıt kiye UnuD Ayattabı.llt

F.dcİsyootr
Tılrİiye Firin.ila.

F.dğasyonn
Ttı.liye KasaIr!d- B6iciler
Eı i,. El Urtll..i Esn.{ 1,e
s3naüirlar, Fedemsyo.r

Tükj},. s.tze.il.İ.
M.raEile.

se}?r Po2.İ.ı Id Esnrf vc
sanattn ları l.ede..syontr

ESNAİ, !T
SANATKARI-AR

oDAI-Aıl BIRI ELERI
.AdaM . Adiya@. .
Afyoı.Ağr:ı.A6aJy.

.,rtüara.Alıtılya.Aydnt.
Balikesi..Bilecik.Bingğl

.Bnlis.Bolu.audr.BE§.

.Ça@}&l..Ç.oldn.Çen
.De.izli.Diy.rbi*J..Edime
.Eldie.Eeircr.Etzlmn

.Estjş.hiİ.GüiMtaP

.Gi..st!ı.GnDoşırİc
.Hakkari.Hnlay.l§lE&
.l.el.Isr,nl,ll.i.t.nblıl
aBil,Mad, Eşy,).ian.

.K6*.tian@ntr.Kays€İi
.Ki.İlareli.Kiİşehir.Koc..li

.Koıya.Katahya.Malaıyi
.Nraisa .K,Mar.ş.Mddin

.Gifesu.Gitdıa§lıre
.al.tldi.Ha.ay.Ispa.ta
.l.€I.1sl.ıhıl.isü,,b!l
(Bil.Mad. Eşya).ialir

.tiaB.Kast@onu.Ka}seri
.KaHaİeli.Kifş.hi,.K@eli

.K@ya.Kill.hya.Mal.ty.
.N,tri9 .Ii.Mğaş.M.rdir

.Muğla.Mur.NeYş.hn
.Niğde.o.du.R]2e.s.t.ry.
.snnıfu .siin.sinoP.sil,as

.Telü.lağ.Tok.t.T..ba.

.Tm.eli.Şanl trf..Uş!!

.vm .Yoz$l .z@addak
.Ak*fay.Baybın.KM l
.Ki.nklr,ıe.BatDıan.şmak

.Banin.Ajd.hd.lğdn
.Yaıola.(arabük.KiIis

.(x(fuiye.Ditz..

TEsx. )iöıeljcilği o ıl(
bi,nıd6nib0M ye8l

8ö2.1imin d. Ppd&r
daıolı:trü seçiDlğt.

irbarn. 8.ıa b!ğiDsE tJ
İrĞleki F.d@ı. 3:] aİ!k.
J008 oda. J9l nı6l* dalİyla

üllke diızeyiade \,e }dda§tk iki
nıi lyoı nyEyE 9ıiP d bü).tlk

gjvi] iopıuo la,ruİuşldıE,

Sayı :

Konu :

Tt.]RKIYE
ESNAr, \,aE S.ANATKARLARİ KONFEDER{SYONU

TEŞKiLAT VE İLGİLi KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

84970893-869-|3l6
2025 Y ıIı Vergi Düzenlemeleri Hk

l0.0l .2025

BIRLIKLERE VE FEDERAsYoNLARA 2025/6 sAYILl GENELGE

. .Bilindiği üzere, vergi usul kanunu ile diğer vergi kanunlarında yer alan makfu
futarlardaki vergi ve harçlar ile vergi cezaları, her yıı, bir önceki yıla ait yeniden değerleme
oranında artırı]mak suıetiyle yeniden belirlenmektedir. Hazine ve Maliye Bakanlığ, 20za
yılına ait yeniden değerleme oranını %o43,93 olarak açıklamıştır.

l93 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ve 2l3 sayılı Vergi Usul Kanunu uyarınca 2025
yılında uygulanacak had ve tutarlar 329 sayılı Tebtiğ ile 30 Aratık 2024 a;ih ve 327 68
(2.Mükerrer) sayılı Resmi Gazete ile yayımlanmıştır.

l93 sayılı Kanunun mükener l23 üncü maddcsi hükmü uyarınca, aynı Kanunun
9110, 2l, 2318, 23/|0, 3|, 40/I, 4017,47,48, 68, mükerrer 80, 82,86 ve l03 üncü
maddelerinde yer alan ve 2024 yı|ında uygulanan had ve tutarlar 2ll1l2o24 tarihli 32735
say_ılı Resmi Gazete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:574) ile
2024 yılı içiı %43,93 (kırk üç virgül doksan üç) olarak tespit edilen yeniden değerlendirme
oranında artırllması suretiyle belirlenerek 2025 takvim yılında uygulanacak olan had ve
tutarlar ektedir.

Bilgilerinizi ve odalarınıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

|, e-imzalıdır

Soner BEKTAŞ
Genel Seketer V.

İ e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

EKLER: l. 2025 Yılında Uygulanacak Had ve Tutarlar
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Fatura Kesme ve Amortisman Sınırı Arttı
2024 yılında 6.900 TL olarak uygulanan fatura kesme zorunluluğuna ilişkin tutar 2025 yılı

için 9.900 TL'ye yükselmiştir. Mal ve hizmet satısları tutannın 9.900 TL'y i geçEqs ilıalinde
erak e tı a azarkasa fi erine fatura kesilme i zorunludur . Ayrıca, tutarr ne olursafi tve

olsun, müşterinin talep etmesi halinde her türlü mal ve hizmet satışlarında fatura düzenlenmesi

gerekmektedir.

Amortisman sının da 2025 yılında 9.900 TL olarak belirlenmiştir. Gerçek usulde vergiye

tabi esnafımz, 2025 yı|ında 9.900 Tl'nin (KDV hariç) altındaki demirbaş, makine ve amortismana

tabi diğer iktisadi kıymetleri doğudan gider yazabileceklerdir.

Bilanço Usu!üne Göre Defter Tutma Hadleri Artırıldr
Bilanço usulüne göre defter tutma hadleri yeniden değerleme oranında artırıldı. Yeniden

belirlenen hadler aşağıdaki gibidir.

l ) Satın aldıkları malları olduğu gibi veya işledikten sonra satan ve yıllık alımlarının tutarı

2.000.000 veya satrşları tutarı 2.800.000 lirayı aşanlar;

2 ) Yukanda yazılı olanlann dışındaki işlerle uğraşıp da bir yıl içinde elde ettikleri gayri

safi iş hasılatl 990.000 lirayı aşanlar;

3 ) 1 ve 2 numaralı bentlerde yazılı işlerin birlikte yapılması halinde 2 numarah bentte

yazılı iş hasılatının beş katı ile yıllık satış tutarının toplamı 2.0000.000 lirayı aşanlar.

Bilanço usulüne göre defter tutarılardan; bir hesap döneminin iş hacmi yukarıda yazıh

hadlerden %20'yi aşuı oranda düşiik olusa veya arka aıkaya 3 dönemin iş hacmi yukarıda yazılı

hadlere göre %20'ye kadar düşüklük gösterirse işletme hesabı esasına geçebilirler.

İşletme hesabı esasına göre defter tutanlardan bir hesap döneminin iş hacmi yukarıda yazrlı

hadlerden Vo2l'yi aşan oranda fazla olursa veya arka arkaya 2 dönemin iş hacmi yukanda yazılı

hadlere göre o/o2l'ye kadar fazlalık gösterirse bilanço esasına geçerler.

Basit Usule Tabi olmanın parasal sartları yeniden Belirlendi

Basit usulde vergiye tabi esnafimızın, kiralamış oldukları işyerlerinin yılhk kira bedeli

toDlaml büvüksehir beledive sınırları içinde 79.00 0 TL'vi. diğer verlerde 48.000 TL'vi üıecmemesi

ektedir. Kira tutarlan bu hadleri aşan esnaf, (diğer şartları sağlasalar bile) gerçek usulde

vergiye tabi olacak]ardır.

İşyeri mülkiyetinin esnafın kendilerine ait olması, kira bedeli ile ilgili sınırlamalıın geçersiz

olmasını sağlamamaktadır. Böyle durumlarda işyerinin emsal kira bedeline bakılmakta olup emsal

kira bedeli (işyerinin belediyede kayıtlı vergi değerinin yüzde 5'i) yukarıdaki sınırların üzerinde

olan esnafın da gerçek usulde vergiye tabi olmaları gerekmektedir.

yılhk Alıs ve satış ile Hasılat Tutarları da yeniden Belirlendi



Basit usule tabi olunabilmesi için;
l) Satın aldıklan mallan olduğu gibi veya işledikten sonra satanlann yıllık alımları

tutannm 990.000 lirayı veya yılhk satışlan tutannrn 1.580.000 lirayı aşmaması,
2) l numaralı bentte yazılı olanların dışındaki işlerle uğraşanların bir yıl içinde elde

ettikleri gayri safi iş hasılatmın 480.000 lirayı aşmaması,
3) l ve 2 numaralı bentlerde yazlı işlerin birlikte yapılması halinde yıllık satış tutarı ile iş

hasılatı toplamının 990.000 lirayı aşmaması gerekmektedir.

Cav. Şeker. İ Sisara vc Akarva kıt Sa tanların Alıs ve Satıs Tutarları da Arttırıldı

ürün ün cinsi
Büyükşeh ir Belediye Sınırları Dışında

kalanyerlerde
Büyükşehir BelediyeSınırları İçinde

kalanyerlerde

Yılhk Alış Ylllık satlş Yıllık Alış Yıllık Satış
DeğeIli Kağlt 1.690.000 1,800.000 2.000.000 2.400.000

Şeker - Çay 1.200.000 1,690.000 1.580.000 2.000,000
Milli Piyango Bileti,

Hemen
Kazan, SüperToto Vb.

1.200.000 1.690,000 1.580.000

İçki (Bira ve Şarap
Hariç) -İspino-

S igala-Ttltün
1.200.000 1.690.000 1.580.000 2.000,000

Akaryaktt ( LPG
hariç )

1.800.000 2.000.000 2.400.000 2.800.000

Basit usule tabi esnafimızın, belge vermedikleri günlük hasılatlan için gün sonunda tek bir
fatura diizenlemelerine ilişkin uygulama 31 Aralık 2025 tarihine kadar uzatıldı. Buna göre basit
usule tabi esnafimrz 2025 yılında da toplu belge düzenleyebilecekler.

I]cret Gelirlerinin 2025 Yılı Gelir Vergisi Tarifesi
158.000 TL'ye kadar yüzde l5
330.000 Tl-'nin 158.000 TL'si için 23.700TL, fazlası yüzde 20
1.200.000 Tl'nin 330.000 TL'si için 58.100 TL, fazlasıyüzde27

Milli Piy-eo. ukuryukrt. .uy. ,"k.r. içki. .ig*u ,. brnl. gibi ku, or-l* ..rull"rir"
9öre düsük olarak tespit edilen ürünlerin ticaretini yapan esnafin basit usule tabi olma saıtlaıııı
Hazİne ve Mali},e Bakanhğı a)znca belirliyor. Münhasıran yalnızca bu ti.rünlerin ticaretini yapan
esnafin 2025 Yılında da basit usulden yararlanabilmeleri için; alış, sahş veya hasılatlarrnın aşağıda
belirtilen hadlere göıe hesaplanan tutarları aşmamasr gerekmektedir. Aşağıdaki tabloda yer alan
tutarlar üzerinden belirlenecek olan hadler, l36 Seri No.Iu Gelir Vergisi Genel Tebliğinde yer alan
hesaplamalar doğrultusunda tespit edilecektir.

2.000.ooo ]
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4.300.000 Tl'nin 1.200.000 TL'si için 293.000 TL, fazlası yüzde 35
4.300.000 Tl'den fazlasının 4.300.000 TL'si için 1.378.00Ö TL, fazlası yüzde 40 oranında

vergilendirilecektir.

330.000 TL'nin 158.000 TL'si için 23J00 TL, fazlası yüzde 20
800.000 Tl'nin 330.000 TL'si için 58.100 TL, fazlasıyizde27
4.300.000 Tl'nin 800.000 TL'si için l85.000 TL, fazlası yiizde 35
4.300.000 Tl'den fazlasının 4.300.000 TL'si için 1.410.000 TL, faztası yüzde 40 oranında

vergilendirilecektir.

Ucret Dışındaki Gelirlerin 2025 yılı Gelir vers isi Tarifesi
l 58.000 TL'ye kadar yiizde l5

kira Gelirinde İstisna sını 47.000 TL oldu

calısanla ra İşyerind e verilen yemeğin verpi Drsrnda Bırakrlan Tutarı 210 TL.

Enpellil ik İndirimi Artırıldı

Cev re Temizlik verp 2025 vılında yeniden Değerl € me oranında Arttı

Esnafm 2025 yılında ödeyecekleri Çevre Temizlik Vergisi tutarlaıında da yeniden
değerleme oranmda artış yapıldı.

İşyerleri için 2025 yılında uygulanacak çevre temizlik vergisi tutarlarını:

2025 Yılında B.B. Dışındaki Belediyelerde Uygulanacak Olan ÇTV Tarifesi (TL)

Bina Crupları l. Derece 2. Deİece 3. Derece 4. Delece 5. Derece

l. Grup 28.000 l8.000 l6.900 l 3,000

2. Grup l8.000 13.000 9,400 8.000

3. Grup l3.000 9.40o

4. Grup 5.700 4.100 3.300 2.800 2.400

Konut kira geliıi elde edenler için getirilmiş bulunarı ve 2024 yıIında 33.000 TL olarak
uygulanan istisna tutan 2025 yılında 14.000 TL artırılarak 47.000 TL'ye çıkanlmıştır. Bu
istisnadan ticari, zirü ve mesleki kazançlanndan dolayı yıllık u"yr-u.. verenler
yararlanamamaktadırlar. Basit usulde vergiye tabi esnafımıan b"yu**" veme yükümlülükleri
kaldınldığından söz konusu istisnadan basit usuldeki esnafımız yararlanabilecektir.

.. İŞverenlerce, iŞYeri veya işyerinin müştemilatı dışında kalan yerlerde çahşanlara yemek
Y9rilmesi suretiYle sağlanan menfaatlere ilişkin olup 2024 yılında l ZO lL olan istisna tutarı günltk
2025 yıIında 240 TL olarak yeniden tespit edilmiştiİ.

Gelir Vergisi Kanununda yapılan değişiklikle, işverenler tarafından çalışanlara işyerinde
veYa müŞtemilatında yemek verilmeyen durumlarda, yemek bedelinin nakit olarak verilmesi
suretiYle sağlanan menfaatler de istisna kapsamına ahnmıştır. Bu istisnadan yararlanılabilmesi için;
ilverenler tarafından işyerinde veya müştemilatlnda yemek verilmemesi, günltik yemek bede|inin
240 Türk Lirasrnı aşmaması, fiilen çalışılan günlere ilişkin olması gerekmektedir.

Engelli ÇalıŞanlann elde ettikleri gelirlerin vergilendirilmesi sırasında uygulanan engellilik
indirimi tutarlan 2025 yıJında uygulanmak üzere, birinci derece engelliler için ı.ıoo TL, ikinci
derece engelliler için 5.700 TL, üçiincü derece engelliler için 2.400 TL olarak İespit ediımiştir.

I

24.000

l 1.000 
l

8.000 I 5.700 l q.ıoo



5. Grup 3.300 2.800 2.000 2.000 l690
2.000 1.690 1.000 940 100

7. Grup 700 570 330 240

2025 Yılmda Büyü§ehir Belediyelerinde Uygulanacak Olan ÇTV Tarifesi (TL)

Bina Crupları 1. Derece 2. Derece 3. Derece 4. Derece 5. Derece
35.000 22.500 2|.l25 l6.250
22._5 00 16.250 l 3.750 l1.750 l0.000
l6.250 l 1.750 l0.000 ,7 .l25 5.875

4. Grup ,7 .125 5,875 4.125 3.500 3.000

5. Grup 4.125 3.500 2.500 2,500 2.112
6. Grup 2.500 2.112 l,250 1 ,175 875

7. Grup 875
,l 

12 462 4l2 300

Çevre temizlik vergisi büyilkşehir belediyelerinde o^ 25 artınmlr olarak uygulanıyor. Bu
nedenle her yıl iki farkh tarife yayımlanıyor.

Konutlara ait çevre temizlik vergisi ise su tiiketim miktaıı esas alınmak süretiyte 2025

yılında metreküp başına büyiikşehir belediyelerinde 3,30 TL, diğer belediyelerde 2,40 TL olarak

uygulanacak.

Konutlara ait çevre temizlik Veİgisi ile yukarıda 1. tarifede yer alan tutarlaı, kalkınmada

öncelikli yörelerdeki belediyeler ile nüfusu 5.000'den az olan belediyelerde % 50 indirimli olarak

uygulanıyor.

Motorlu Tasıtlar versisi yüzd e 58,46 Oranında Arttı

2025 yılında ödenecek motorlu taşıtlar vergisi yüzde 43,93 oranında artırılmıştır. İlk taksiti

Ocak ayının sonuna kadar ödenrnesi gereken motollu taşıtlaı vergisinin 2025 yılı tarifesi aşağıdadır.

MoToRLU TAŞITLAR vERGiSİ TARiFESi
ı sAYlLI TARiFE

Motor Silindir Hacmi(cm]) Taşltların Yaşları ile Ödenecek Yıllık Vergi Tutarl (TL)

t-Otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtı,
ve benzerleri

1-3 Yaş ,1_6 Yaş 7-1 l Yaş l2-15 Yaş

l300 cm! ve aGağısı 3.3,12 1.882 1 .420 499
1301 - l600 cm3 e kadar 8.421 6.3 |4 3.66l. 2.58,7 993
160l - l800 cm! e kadar l4.8 85 | | .626 4. 168 | .612
180l - 2000 cm' e kadar 23.454 l8.057 l0.6l3 6.3l4 2.48,7

200l - 2500 cm3 e kadar 35.175 25.534 l5.954 9.528 3 .166
49.052 42.669 26.654 14.329 5.259

300l - 3500 cm3 e kadar ,74.,703
67 .2l8 40.486 20.203 ,7 

-409
3501 - 4000 cm! e kadar l1,7 .462 l0l .42,7 59.730 26.654 l0,6l3

400l cm" ve yukarısı |92.250 144, t 66 85.3,7,1 38.36j l4.88_5

2-Motor§ikletler 1-3 Yaş 4-6 Yaş 7-1l Yaş l6 Yaş ve üstü

6. Grup

3,7 0

l

ı6 Yaş ve üstü

I

l. Grup 30.000

2. Grup

3. Grup

4.834

6.848

I

250l - 3000 cm3 e kadar

l2-15 Yaş



l00 _ 250 cm3'e kadar 899 612 j05 l l525l - 650 cm3'e kadar 1.862 |.409 899 496 30565l _ l200 cm3'e kadaf 4.808 1.409 899
l20l cm3 ve t l1.666 ,7.70,7

4.808 3.8l7 1.862

Minibüs, otobüs, panelvan, kamyon, kamyonet ve benzerlerinin 2025 yılı motorlu taşıtlar
vergisi aşağıdaki tablodadır

1 Ocak 2018 Tarihinden Sonra Kayrt ve Tescil Edilen Otomobil ve Arazi Taşıtlarınrn
2025 Yılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Tarifesi

Motor silindir
Hacmi (cm])

Taşıtların Yaşları ilc Ödenecek Ylllık Vergi Tutarı (TL)
1-3 Yaş 4-6 Yaş 7-1l Yaş l2-15

Yaş
l6+
Yaş

1.300 cmj ve
aşağısl

259.900'ü asmayanlar 4.834 3.3,72 1.882 1.420 499
259.900'ü aşıp 455.300'ü

aşmayanlar
5.3 l3 3.7 0,7 2.068 1.565 55l

455.300'ü aşanlar 5.803 4.042 2.264 | .,7 09 594

ı.30l _ 1.600
cm]

259.900'ü asmayanlar 8.42l 6.3l4 3.66l 993
259.900'ü aşıp 455.300'ü

aşmayanlaI
9.267 6.948 4.03l

455.300'ü aşaniar l0.1 l2 1.5,7,7 4,3 89 3.098 l,]84
1.60l _ 1.800

cmJ
651.700'ü aşmayanlar l6.3 ?0 12.80 l

,7 
.523 4-589 1.,7,7,7

651.700'ü aşanlar 17 .866 8.2l8 5.0 1,1 l .940
1.80l _ 2.000

cmJ
65l .700'ü aşmayanlar 25.,792 19.862 l1.614 6.948 2.,l3l

651.700'ü aşanlar 28,142 21.67,7 |2.734 7 -511 2.982
2.001 - 2.500

cmJ
8l3.900'ü aşmayanlar 3 8,695 28.090 |,7 .549 4.145

8l3.900'ü aşanlar 42.21,7 30.642 l9.14l

2.50l - 3.000
cm]

1.628,900'ü aşmayanlar 53.952 46.942 29.322 | 5.,7,70 5.7 80

1.628.900'ü aşanlar 58.864 51.203 31.99l 1,1 .206 6.j08

3.00l _ 3.500
1.628.900'ü aşmayanlar 82.|,l3 73.942 44.53,7 22.23l 8. l42

Il sAYILt TARiFE
si ve Oturma Yeri / Azami Toplam AğırhkTaşlt cin Taşltların Yaşları ile Ödenecek Yılllk Vergi Tutarı

L
l. Minibüs 1-6 Y 7-15 Ya t6 Y ve Ustü

5,780 3.8l7 1 .862
2. Panelyan ve motorlu kara-vanlar

Motor Silindir Hıc.
1-6 Yaş 7-15 Yaş l6 Yaş ve stü

1900 cm3 ve s]
,7.,707

4.808 2.857
l90 ! cm' ve Sl 11.666 7.70,1 4.808

3. otobüs ve benzerleri oturma yeri
25 ki e kadar l4.603 8.,720 3.8l7

26-35 e kadar l7,5 l3 14.603 5,780
36-45 kadar 19.489 l6.53 0 7.,707

karısıve46k 2j.38l 19.489 l l .666
yonet, kamyon, çekici ve benzerleri (AzamiToplam Ağırlık)4. Kam

I.500 k 'a kadar 5.182 I.685
1.50l _ 3.500 'a kadar l0.499 6.082
3.50l _ 5.000 a kadar l5.7,7 4 13.129 5. l82
5.00l - l0.000 a kadar 17.5l3 l4.8,72 6.9,1l
l0.001 - 20.000 k 'a kadaı 2l .048 l7.5 ] 3 l0.499

20.00l karısıVe 21.048 |2.231

496

496

I

I

26.32,7

Taşıt Değeri (TL)

I

I

2.58,7

i ı.085
I

13.956

l0,480I

l 1.439

I



cmJ I.628.900'ü aşanlar 89.652 80.656 48.5 85 24.245 8,893
3.50l - 4.000

cmj

2.607.700'ü aşmayanlar l29.20l l l 1.570 65.,7 02 29.322 l1.6,74

l40,960 l21.70,7 11.68,7 31.99l 12.734
4.00l cmJ ve

yukarısı

3.096.500'ü aşmayanlar 2II.4,79 l58.577 93.91,7 42.208 l6.370

3.096.500,ü lar 230.698 1,72.998 102.458 46.044 1,7 .866

M Damsa Verglsı Tutarları yeniden Değerlem e Oranrn da Arttı
Buna göre, 2025 Yılında verilecek beyannamelerden yıllık gelir vergisi beyannameleri için

672,40 TL, kurumlar vergisi beyannameleri için 898,20 TL, katma değer vergisi ve muhtasar
beYanname ile diğer vergi beyannameleri için 443,'70 TL, belediye ve il özel idarelerine verilen
beyannameler ile sosyal güvenlik kurum]arına verilen sigorta prim bildirgeleri için de 329,30 TL
damga vergisi ödenmesi gerekmektediı.

Bilgilerinizi ve odalannıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

2.607.700'ü a§arılar


